
Štítek spotřebiče a kde ho najít. 

 

 

Pračka 

- Štítek u pračky se nalézá za předními dveřmi na skeletu a 

nebo na dveřích, případně může být umístěn na zadní stěně 

spotřebiče. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



Myčka: 

- Štítek u myčky se nalezá na hraně dveří. Někdy může být 

gravírován v nerezu (typicky Bosch/Siemens) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sušička 

 

- Štítek naleznete přední část podobně jako u pračky, přední 

část skeletu, dvířka a nebo zadní část spotřebiče. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Trouba elektrická, elektrický sporák, Mikrovlnná trouba 

 

 

- Štítek se nalezá na skeletu trouby, většinou u těsění dveří. 

V některých případech může být štítek i na hraně dveřích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Varná deska 

 

Štítek se nalézá na spodní straně spotřebiče. Většinou bez 

demontáže ho nemáte šanci zjistit. A nebo je někdy přiložen 

s návody k výrobku. 

.  


